

## **Qbis Consulting ApS**

Tordenskjoldsgade 32, 3. tv.  
1055 København K  
CVR-nr. 36 69 08 60

Årsrapport for 2020  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Thomas Westergaard-Kabelmann  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Qbis Consulting ApS  
Tordenskjoldsgade 32, 3. tv.  
1055 København K

**CVR-nr.:** 36 69 08 60  
**Stiftet:** 23. marts 2015  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Thomas Westergaard-Kabelmann

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 14.856.

Egenkapitalen udgør kr. 67.064.

Selskabets samarbejdspartnerer er i året blevet økonomisk påvirket af COVID-19, hvilket har medført en negativ påvirket på Qbis Consulting ApS' omsætning og indtjening. Selskabet har derfor ikke haft det forventede overskud.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		783.567	1.302.727
Personaleomkostninger.....	2	-739.867	-901.375
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>-71.203</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		43.700	330.149
Finansielle indtægter .....		0	1.494
Finansielle omkostninger .....		<u>-15.045</u>	<u>-33.199</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		28.655	298.444
Skat af årets resultat .....		<u>-13.799</u>	<u>-85.974</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>14.856</u></u>	<u><u>212.470</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	110.600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>14.856</u>	<u>101.870</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>14.856</u></u>	<u><u>212.470</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 113.000 kr.

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		502.724	166.624
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	0	296.806
Andre tilgodehavender .....		9.000	11.100
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>515.474</u>	<u>474.530</u>
Likvide beholdninger .....		<u>149.691</u>	<u>110.436</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>665.165</b></u>	<u><b>584.966</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>665.165</b></u>	<u><b>584.966</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		17.064	2.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	110.600
		<u>67.064</u>	<u>162.808</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>			
		<u>67.064</u>	<u>162.808</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		10.477	52.800
		<u>10.477</u>	<u>52.800</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>10.477</u>	<u>52.800</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.790	124.879
igangværende arbejder for fremmed regning .....		288.115	0
Selskabsskat .....		56.122	67.474
Anden gæld .....		226.597	177.005
		<u>587.624</u>	<u>369.358</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			
		<u>587.624</u>	<u>369.358</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>			
		<u>587.624</u>	<u>369.358</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>			
		<u>665.165</u>	<u>584.966</u>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 69 t.kr. for compensation for selvstændige.

<b>2 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	689.122	843.860
Pensioner .....	48.961	55.728
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>1.784</u>	<u>1.787</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>739.867</u>	<u>901.375</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>31/12-20</b>	<b>31/12-19</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	296.806
Acontofaktureringer .....	<u>-288.115</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>-288.115</u>	<u>296.806</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 9.